
'ffi{+€+ srflidsmg6+
aqE g{-tri (R-fl srs E6-c) + nssr

tg wgm x.lio S. z- 22-Bdsir6
rse / 3s ft. n. 8rdri. ftii{
:o-os-zoot."

qd:ri*,qis
"v*s.re/gf /oslzo t :-zo t s. "

Bfu1-d 11r)Trl=t

(efqTqnur)

qrPrffitrfirRra

s'ci* 457 l qqgt, ger+n, t-tian zs wqn zotz 
-*rftf* 3, qi6 1939

qrftfum'w furrrr
eiTrfrq, rcr+fr re-a, ilqr rrqg{

a-ql {rqg{, Eaio te Erq-iR 2orz

q./

rfrio ('s-ro-84,/ zotz .4tif- tq,.rE,Jsr ) - o-fftzrla ara ytt tqr 6{ 3rfuF{s, zolz (*.,J{td,

z {a zo'tz | 6r trm s+ 3it{ E-trs-rts ara sltr Q-qr or F-qa, zorz *' ftqq sso 6 5qB{ff
(s) 6Rr q-E-c? crffi 6r r*rr 6ai $v, r-u E{6f{, (r-{6r$ ffi i-$ ffifa EqFd 6Rr,

F-tr;nr rnqrq ('6r{,d 6T or *iarq f6(' fuaT ffid e fr(' rrrd qr tosfi il rcrq 6r t 6itJq-{ e
FtrEr tr{ qfl++a qr ii fi frq. rd :itr ttiqrq frAffEd orar t-
0) tt alrdf d aFi $q?iEa 6{ dil IiFrI dt dt qqm drcI {q(r t $fr'6 H, aptr e-+

ofrT{6 frrd :ik Q-qr 6{ :rFlfr'+s, zoiT (2017 6r z) zn ffi q-fd ifffila ldfr h
3refi-a 16-S 3rrrrtr fi fu.s+flerdB-d fo-qrurqr t ra aqBirg h fr-drT, Q-g osfr z-qFf,,

i,B46t 
3flQrq r.6lfld 6{ 6r +iqm f+.('fudr fud fi fr(' ffrfr qr Q-qrgi fi nErq 6T t

.itrq{ fi rrna w qft-ffid q* ii *' qr* d-i;

(ii) ffi ffiq Ed fi fr!., qfudiEr qr @{d zqBd fi qtrffi qr, d qM 4 6-trsq6
ara st{ €-qr or F-cs, zorz h frqa 95qr 5 rqa{ff (l) fr fefeE-c q-Fq ffi
3rrssgr-rl fi 5qritr d frqr ilqqr 6 a5 ord-ra srEfi-dr, qdq friqro qr .irq-ff sE'q
q saqrt am qr tQ 6r6-rd eTrrA-fl{ sr ffi .iiqfr *'fticro dt qr Hiserfr arr
srlq sq t qrfr"fa fqr6 eqFd gnr Md-a fu-qr qrqltr,

(iii) qA +fS {f$Ffi"{a @ed, 6iftflr.r6 ara sit{ d-or +r E-cq, zorz h frqa geo 6
iqF-{n (r) & ris (6) 3it{ Eis (q) d.EFafua $qfu fi ai-m, sm 5qF-{n (l) *'
s{ti-a qqrfrBfrE qro uFd iq +r or :dare'6,-{A fr 3r$Fd rcar t d qfrtrf,fr q{
frfuara il€t rt4T sik q6 id or sitr cqrs or +iqrq Stlsq fut t frEffiq d4T r

sfr{ddr
2017- {tCzI 6-{

911



914 udsrq rM[d, Qqim 2s af,qr{ 2ol7

2. $q'$ft'qs-dT fi 5qiiE, s?lr 3nqer6 qfirerH, strd ffi @rgra eqFd (ffi 3iilrtd
frdq 3Trf{-m sta h'orrrdt qr fus}q 3Trf,tr6'dra S.6rt aft tl Arr ffi fr0q'3nf{o, d1a

li}orgo.at qT fralE 3nftrm da 1+.r$ a r'6rfa.h{ 6T €arq f+.q'fuar fos rRr firi{ qI

tqr$t qI ffi fi trr tfsr{rq b trEd aqdr-ir t

udTT6 h rt=zrqrd ar arr t aqr sir&r6un,
q. fi. ffir, frelq €fr'E.

rqr {rqgr, Eaio te srqln 2orz

ffifridr (rs-10-84 72q7 7qt6 yt$E(ts r ). - ff{d fi,{fucrTa h 3r{z$a :+a +' Eis (:) fi'
rgwor fr 5w furro 6r slFlqEaT m-fri6 vs'-ro-84,/ zotz tq6 .qtE (rsr), Edi6 i6.to.?o1z 6t
riffi sqan rrqqra fi qrfr-on € !"qE o sorfira fu-qr arar tr

6fisrl6 e {'qqrd Ar arfr t d2n arim-gwn,

s. qr. trql8l, frelq {fr.q.

Naya Raipur, the l6th October 20i 7

NOTIFICATION
No. /2017-State Tax

No. F-10-84 i20lllCTlV (l5l) - ln exerc,se ofthe powers conlerred by section 54 ofthe Chhattisgarh

Goods and Services Tax Act, 201'7. and sub-rule (5) of rule 96A of the Chhattisgarh Coods and Services Tax

Rules, 2017. State Government, hereby specifies conditions and safeguards for furnishing a Letter of Under

taking in place of a Bond by a registered person who intends to supply goods or services for expon without
payment of integrated tax -

(i) all registered persons who intend to supply goods or services lor export without payment ofintegrated
tax shall be eligible to lurnish a Letter of Undertaking in place of a bond except thosewho have been
prosecrrted for any offence under the Chhattisgarh GoodsandServicesTaxAct.20iT(12of2017)or
any of the existing laws in force in a case where the anrourlt ol tar evaded excecds two hundred and

fi1t1, Iakh rupees:

(ii) the I.efier of lJndeftaking shall be furnished on the letterhead of the registered person. in duplicate, for
a financial yeal in theannexure to FORM GST RFD ll referred to in sub-rule (i) ofrule 964 ofthe
Chhattisgarh Coods and Services Tax Rules, 2017 and it shall be executed by the working partner,

theManaging Director or the Company Seffetary or the proprietor or by a person duly authorisedby
such working partner or Board ofDirectors ofsuch company or proprietor;

(iii) the Letter of Undertaking shall cease to be valid if the registered person fails to pay the tax due along
with interest, as specified under sub-rule (l) of rule 96A, of Chhattisgarh Goods and Services Tax
Rules, 2017, within the period mentioned in clause (a) and clause (b) ofthe said sub-rule and it shall
resume being valid after such tax and interest is paid.

2. The provisions ofthis notification shall mutatis mutandis apply in respect ofzero-rated supply ofgoods
or services or both made by a registered person (including a Special Economic Zone developer or
Special Economic Zone unit) to a Special Economic Zone developer or Special Economic Zone unit
without payment of integrated tax.

By order and in the name olthe Covemor ofChhattisgarh,
'A. P. TRIPATHI, Special Secretary.
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